
 

AGESAN – RS  
CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Rua Félix da Cunha, 1009, Sala 802, Moinhos de Vento – Porto Alegre/RS – CEP: 90570-001 

 

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 130/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 036/2020 

 

 
Extrato do 5º Termo Aditivo ao Contrato do Processo Administrativo n.º 

130/2020, Dispensa de Licitação n.º 036/2020, celebrado entre a Agência 

Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Rio Grande do Sul – AGESAN-

RS, CNPJ n.º 32.466.876/0001-14 e FaleMais Net LTDA, CNPJ n.º 

53.455.724/0001-96. DO OBJETO: O presente instrumento tem como objeto 

a prorrogação do prazo de validade do contrato por mais 12 (doze) meses, até 

20/08/2025, e a alteração das informações referentes à contratada passando 

a constar o seguinte: FALEMAIS NET LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ n° 53.455.724/0001-96, com sede Rua Pereira do 

Nascimento, 209 - Centro – Guaxupé/MG – Brasil. 

 
 

Porto Alegre, 21 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 

Luiz Carlos Gauto da Silva 

Presidente em Exercício 

Agência Reguladora de Saneamento – AGESAN-RS 


